TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

SECRETARIA UNIFICADA DAS 1ª E 2ª VARAS CÍVEIS E

DA FAZENDA PÚBLICA DE ALMIRANTE TAMANDARÉ

ENSALAMENTO REFERENTE AO PSE Nº 690/2018

PROTOCOLO SEI 0071616-32.2018.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o

ensalamento de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições

da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005,

ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 930/2017 e do Ofício

Circular nº 01/2016 – GP/DGRH.

DATA DA PROVA: 22/10/2018

HORÁRIO: 13h00min

LOCAL: Fórum de Almirante Tamandaré -Rua Joao Batista de Siqueira, 282 - 1º andar - Vila

Rachel - Almirante Tamandaré/PR - CEP: 83.501-610 - Fone: (41) 3375-319

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos prédios do

Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no Tribunal de pessoa que

não se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção, short, camiseta tipo regata, vestes

transparentes, etc.)

 Os candidatos deverão comparecer com 30 minutos de antecedência ao local de prova,

estar munidos de documento oficial com foto e portar caneta azul ou preta.

INSCRITOS:

Nº INSCRIÇÃO NOME DO ESTUDANTE

2048899-4 AGLAOPE THERESA LEAO PERES

2049681-1 ANA BEATRIZ VIANA PEREIRA

2047920-9 ANA PAULA SANTOS DE QUEIROZ GUIMARÃES

2048555-4 ANNA CECÍLIA SIQUEIRA OTTO

2049435-4 BERNARDO DIAS MACHADO KAWANO

2049953-0 BRUNO GOMES DE LANA

2048346-3 BRUNO HENRIQUE DE PAULA LOPES

2049941-4 CARLOS HENRIQUE MAIA DA SILVA

2049608-6 CINTIA NAZARE DE JESUS

2049579-8 CLAUDENICE RAMOS DOS SANTOS

2049887-5 EDUARDO DE SIQUEIRA DA CRUZ

2050143-5 ELIEZER DE PAULA MARTINS

2049903-1 GABRIEL HENRIQUE SANTINI DA COSTA

2047410-5 GABRIELA YOUSSEF

2047318-8 GEORGIA RIIBEIRO TREUKO

2048358-8 GIOVANNA LAGO DO NASCIMENTO

2047436-0 GIULIA DO ROSÁRIO CONSTANTINO JORGE

2048407-7 JEFERSON DOS SANTOS JUNIOR

2047773-1 JOSÉ EDUARDO SOUZA MARTINS OLIVERIA

2047415-1 JULIANA SANDER VANZIN

2050128-2 LARISSA LACERDA

2049513-6 LORENA VICENTE FRACARO

2050132-2 LOUISE NIKOLLE LOURENÇO RIBEIRO

2048595-9 MARINA PEREIRA

2049038-7 NICOLLE OLIVEIRA SILVA

2048507-8 STELA STEFANNY RODRIGUES DOS SANTOS

2050100-0 TAMARA PALMEIRA DA SILVA

2049961-3 THAIS SANTOS AMARO FERREIRA

2049566-4 VALDINEI ANTONIO COSTENARO